129/18 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
e dell’articolo 1, comma 143, della L.107/15, mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 2.475,00 (duemilaquattrocentosettantacinque/00) 

(IVA esclusa) - CIG: Z7A33FFBC1-  – CUP: F29J21007730001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota MI prot.n. 7697 del 31/03/2021 avente come oggetto: “E.F. 2021 - Avviso assegnazione della risorsa 
finanziaria ex art. 31, comma 1 del Decreto Legge 22 marzo 2021, n.

[...]

complessivo dell’appalto inferiore a quello massimo di 39.999,99 euro deliberato dal Consiglio d’Istituto 
per poter adire alla procedura di “affidamento diretto”; b) oggetto dell’appalto da affidare è la fornitura 
di n° 15 sanificatori Beghelli  per le aule e uffici dell’istituto, per un valore di a € 2.475,00 
(duemilaquattrocentosettantacinque /00) (IVA esclusa); c) valutazione positiva della vantaggiosità 
economica delle condizioni di acquisizione del servizio; d) possesso, da parte dell’operatore economico 
selezionato, dei requisiti di ordine generale (art.80, del D.lgs.50/2016); requisiti di idoneità professionale